
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الاولياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

523

1

2

3

4

5

6

7

8

161815230001

161815230002

161815230003

161815230004

161815230005

161815230006

161815230007

161815230008

حسين صباح هادي نخل

حسين كاظم علي غضب

حسين نافع نخيلان  حمد

حسين نعيم تركي كليب

سيف صداء يونس كاظم

عامر عماد جابر كليب

عباس محمد سلمان كاظم

عكلة فهد دواح جياد

86

74

88

75

89

88

92

72

81

84

87

76

91

87

93

75

59

60

60

52

63

58

80

58

67

67

67

62

82

74

79

69

62

60

75

66

87

69

80

71

76

74

78

67

88

75

82

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

419

455

398

500

451

506

419

71.83

69.83

75.83

66.33

83.33

75.17

84.33

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

76

98

80

92

91

92

69

87

87

85

79

96

91

93

72

54

57

57

43

61

57

81

51

66

66

62

55

79

70

75

67

54

50

71

69

84

63

77

71

84

86

88

68

96

86

80

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

422

461

0

508

458

498

399

72.33

70.33

76.83

0

84.67

76.33

83

66.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

71

78

69

85

84

92

75

74

80

88

73

85

82

93

77

63

63

62

60

64

59

78

65

67

67

71

69

84

78

83

71

69

69

78

62

89

74

83

70

67

61

68

65

79

63

83

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

422

411

445

398

486

440

512

436

70.33

68.5

74.17

66.33

81

73.33

85.33

72.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الاولياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

523

9

10

11

12

13

14

15

16

161815230009

161815230010

161815230011

161815230012

161825230013

161825230014

161825230015

161825230016

فايز فهد رداد مجمن

ناصر شكاح هلال  شريف

نصير مظهر كامل عطيه

وسام لفته هادي نخل

ابتسام كريم شيال خطار

اطياب مطشر عبد الله رباح

انوار محمد امجد محسن عطية

بنين هاشم علي غضب

77

85

85

94

74

92

84

85

74

85

91

92

75

98

85

85

58

60

62

74

61

75

70

70

66

61

85

86

53

81

61

62

72

74

84

96

54

85

60

74

70

62

77

91

60

87

57

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

427

484

533

377

518

417

445

69.5

71.17

80.67

88.83

62.83

86.33

69.5

74.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

81

90

88

94

72

94

94

93

80

90

98

92

80

99

88

86

60

57

59

70

65

72

79

77

62

64

86

79

53

78

52

58

76

72

94

94

54

78

58

70

82

66

76

88

70

88

59

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

439

501

517

394

509

430

453

73.5

73.17

83.5

86.17

65.67

84.83

71.67

75.5

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

80

81

94

75

89

74

77

67

80

84

92

69

96

81

84

55

63

64

78

56

77

60

63

69

58

83

92

52

83

69

66

67

76

73

98

53

92

61

77

57

58

77

93

50

86

55

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

415

462

547

355

523

400

435

64.67

69.17

77

91.17

59.17

87.17

66.67

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الاولياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

523

17

18

19

20

21

22

23

24

161825230017

161825230018

161825230019

161825230020

161825230021

161825230022

161825230023

161825230024

زهراء حميد دخيل مهاري

سحر جاسم حمود جلوي

شفاء حسين وذن هديرس

عتباره هربوش باجي شنيت

غصون عبد الله رحيم جوعان

فاطمة حسن نخيلان  حمد

فاطمة فليح عوض ناهي

مريم حسون لهمود جلوي

80

86

85

83

93

71

89

86

92

83

83

89

92

70

85

83

66

62

65

52

78

50

61

67

64

59

67

82

77

75

79

74

66

71

68

80

79

63

78

72

67

71

74

63

90

67

85

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

432

442

449

509

396

477

460

72.5

72

73.67

74.83

84.83

66

79.5

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

91

92

87

97

73

92

94

98

88

90

89

93

71

81

82

71

68

70

42

75

41

54

65

61

57

64

91

76

93

86

80

58

73

69

88

76

64

70

78

75

79

74

62

86

74

88

88

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

442

456

459

0

503

0

471

487

73.67

76

76.5

0

83.83

0

78.5

81.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

81

77

78

89

68

86

77

86

78

75

88

91

69

89

84

60

56

60

61

80

58

67

68

66

61

70

72

77

57

72

68

73

69

66

71

81

61

85

66

59

63

74

63

93

59

81

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

408

422

433

511

372

480

431

70.67

68

70.33

72.17

85.17

62

80

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الاولياء  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

523

25

26

161825230025

161825230026

مريم كريم مجمن تايه

نجاة فرحان حمود طلفاح

76

93

76

91

53

64

71

84

61

88

69

82

ناجح

ناجح

406

502

67.67

83.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

95

73

88

44

60

72

89

64

85

84

86

مكمل

ناجح

0

503

0

83.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

26

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626260

 84.62%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262240
 100%

72

90

78

94

62

68

70

78

57

90

54

77

ناجح

ناجح

393

497

65.5

82.83

0


