

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

523 اسم المدرسة الاولياء

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.33	422	67	69	67	63	74	82	السعي		161815230001	1
	ناجح	72.33	434	84	54	66	54	87	89	الامتحان النهائي	باح هادي نخل	حسين صب	
	ناجح	71.83	431	76	62	67	59	81	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.5	411	61	69	67	63	80	71	السعي		161815230002	2
	ناجح	70.33	422	86	50	66	57	87	76	الامتحان النهائي	م علي غضب	حسین کاظ	
	ناجح	69.83	419	74	60	67	60	84	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	68	78	71	62	88	78	السعي		161815230003	3
	ناجح	76.83	461	88	71	62	57	85	98	الامتحان النهائي	ف نخیلان حمد	حسين نافع	
	ناجح	75.83	455	78	75	67	60	87	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	65	62	69	60	73	69	السعي		161815230004	4
	مكمل	0	0	68	69	55	43	79	80	الامتحان النهائي	م ترکي کليب	حسین نعب	
	ناجح	66.33	398	67	66	62	52	76	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	81	486	79	89	84	64	85	85	السعي		161815230005	5
	ناجح	84.67	508	96	84	79	61	96	92	الامتحان النهائي	اء يونس كاظم	سیف صد	
	ناجح	83.33	500	88	87	82	63	91	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	63	74	78	59	82	84	السعي		161815230006	6
	ناجح	76.33	458	86	63	70	57	91	91	الامتحان النهائي	اد جابر کلیب	عامر عم	
	ناجح	75.17	451	75	69	74	58	87	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.33	512	83	83	83	78	93	92	السعي		161815230007	7
	ناجح	83	498	80	77	75	81	93	92	الامتحان النهائي	عباس محمد سلمان کاظم		•
	ناجح	84.33	506	82	80	79	80	93	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.67	436	78	70	71	65	77	75	السعي		161815230008	8
	ناجح	66.5	399	69	71	67	51	72	69	الامتحان النهائي	د دواح جیاد	عكلة فع	•
	ناجح	69.83	419	74	71	69	58	75	72	الدرجة النهائية	_		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

523 اسم المدرسة الاولياء

جه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.67	388	57	67	69	55	67	73	السعي		161815230009	9
	ناجح	73.5	441	82	76	62	60	80	81	الامتحان النهائي	. رداد مجمن	فایز فهد ر	
	ناجح	69.5	417	70	72	66	58	74	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.17	415	58	76	58	63	80	80	السعي		161815230010	10
	ناجح	73.17	439	66	72	64	57	90	90	الامتحان النهائي	<sub>ة</sub> هلال  شريف	ناصر شکاح هلا	
	ناجح	71.17	427	62	74	61	60	85	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	77	73	83	64	84	81	السعي		161815230011	11
	ناجح	83.5	501	76	94	86	59	98	88	الامتحان النهائي	پر کامل عطیه	نصير مظ	
	ناجح	80.67	484	77	84	85	62	91	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.17	547	93	98	92	78	92	94	السعي		161815230012	12
	ناجح	86.17	517	88	94	79	70	92	94	الامتحان النهائي	وسام لفته هادي نخل		
	ناجح	88.83	533	91	96	86	74	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	50	53	52	56	69	75	السعي		161825230013	13
	ناجح	65.67	394	70	54	53	65	80	72	الامتحان النهائي	یم شیال خطار	ابتسام کر	
	ناجح	62.83	377	60	54	53	61	75	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.17	523	86	92	83	77	96	89	السعي		161825230014	14
	ناجح	84.83	509	88	78	78	72	99	94	الامتحان النهائي	ر عبد الله رباح	اطياب مطش	
	ناجح	86.33	518	87	85	81	75	98	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.67	400	55	61	69	60	81	74	السعي		161825230015	15
	ناجح	71.67	430	59	58	52	79	88	94	الامتحان النهائي	انوار محمد امجد محسن عطية		
	ناجح	69.5	417	57	60	61	70	85	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	68	77	66	63	84	77	السعي		161825230016	16
	ناجح	75.5	453	69	70	58	77	86	93	الامتحان النهائي	م علي غضب	بنین هاش	
	ناجح	74.17	445	69	74	62	70	85	85	الدرجة النهائية			
			-										



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الاولياء

523

		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.67	424	59	73	66	60	86	80	السعي		161825230017	17
	ناجح	73.67	442	75	58	61	71	98	79	الامتحان النهائي	بد دخيل مهاري	ز هراء حميد	
	ناجح	72.5	435	67	66	64	66	92	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	63	69	61	56	78	81	السعي		161825230018	18
	ناجح	76	456	79	73	57	68	88	91	الامتحان النهائي	م حمود جل <i>وي</i>	سحر جاس	
	ناجح	72	432	71	71	59	62	83	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	74	66	70	60	75	77	السعي		161825230019	19
	ناجح	76.5	459	74	69	64	70	90	92	الامتحان النهائي	ن وذن هديرس	شفاء حسي	
	ناجح	73.67	442	74	68	67	65	83	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	63	71	72	61	88	78	السعي		161825230020	20
	مكمل	0	0	62	88	91	42	89	87	الامتحان النهائي	رش باجي شنيت	عتباره هرب	
	ناجح	74.83	449	63	80	82	52	89	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.17	511	93	81	77	80	91	89	السعي		161825230021	21
	ناجح	83.83	503	86	76	76	75	93	97	الامتحان النهائي	لله رحيم جوعان	غصون عبد	
	ناجح	84.83	509	90	79	77	78	92	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	59	61	57	58	69	68	السعي		161825230022	22
	مكمل	0	0	74	64	93	41	71	73	الامتحان النهائي	ن نخیلان حمد	فاطمة حسر	
	ناجح	66	396	67	63	75	50	70	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	81	85	72	67	89	86	السعي		161825230023	23
	ناجح	78.5	471	88	70	86	54	81	92	الامتحان النهائي	فاطمة فليح عوض ناهي		
	ناجح	79.5	477	85	78	79	61	85	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	68	66	68	68	84	77	السعي		161825230024	24
	ناجح	81.17	487	88	78	80	65	82	94	الامتحان النهائي	ِن لهمود جل <i>وي</i>	مريم حسو	
	ناجح	76.67	460	78	72	74	67	83	86	الدرجة النهائية			



2018/05/31

#### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الاولياء

523

												•	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	65.5	393	54	57	70	62	78	72	السعي		161825230025	25
	مكمل	0	0	84	64	72	44	73	79	الامتحان النهائي	یم مجمن تایه	مریم کر	
	ناجح	67.67	406	69	61	71	53	76	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.83	497	77	90	78	68	94	90	السعي		161825230026	26
	ناجح	83.83	503	86	85	89	60	88	95	الامتحان النهائي	ن حمود طلفاح	نجاة فرحاً	
	ناجح	83.67	502	82	88	84	64	91	93	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	26	26	26	السعي
84.62%	0	4	22	26	26	الامتحان
100%	0	0	26	26	26	النهائي